25 PNEU DIANTEIRO 12-4-24 UN 6 2.192,00 13.152,00 

26 PNEU TRASEIRO 18-4-30 UN       20 5.584,25 111.685,00 

27 PROTETOR ARO 16 UN 60 80.98 4.858,80 

28 PROTETOR ARO 20 UN 126 88,62 11.166,12 

1.864.275,66 

O valor estimado da contratação é de 1.864.275,66 (Um milhão oitocentos e sessenta e quatro mil 

duzentos e setenta e cinco reais e sessenta e seis centavos.) 

Quantidade prevista por Secretaria: 

SECRETARIA DE SAÚDE 

DESCRIÇÃO CÓD QUANTIDADE 

PNEU 225/75-R16 RADIAL S/CAMARA – CAPACIDADE DE 

CARGA 106(950KG) INDICE DE VELOCIDADE (170KM/H)   
3511 26 

PNEU 225/65-R16RADIAL S/CAMARA – CAPACIDADE DE

[...]

competitividade, transparência e economicidade, que regem as contratações públicas. 

10- Estimativa do valor da contratação (Art. 6º, inciso XXIII, alínea “i” da Lei Federal n. 

14.133/2021). 

O valor total estimado da ata é de R$ 1.864.275,66 (Um milhão oitocentos e 

sessenta e quatro mil duzentos e setenta e cinco reais e sessenta e seis centavos.), 

compreendendo o fornecimento dos produtos conforme as especificações técnicas 

constantes deste Termo de Referência, incluindo fretes, impostos, encargos e quaisquer 

outras despesas necessárias à entrega dos itens.